Inhaltsstoffe

Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren), Verdickungsmittel

Eis Vanille 5It, Schéller

Bourbon-Vanille-Eis.

(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), farbendes Karottenkonzentrat,
naturliches Bourbon-Vanillearoma, extrahierte gemahlene Vanilleschoten.
KANN SCHALENFRUCHTE, SOJA UND EIER ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Eier
Soja
Schalenfriichte

Merkmale / Erndhrungshinweise

Tiefgekiihlt
Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Seite.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch EU und Nicht-EU

eurogast

Produkt 034525 Erhiltliche Einheiten  Ds
Nettofiillmenge 51 Marke Nestle Schéller
Produktbeschreibung
Himmlisch cremiges Bourbon-Vanilleeis.
Nihrwerte
100 Gramm
Menge

Energie ~810 kJ (194 kcal)

Kohlenhydrate ~ 25 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~23 Gramm

Ballaststoffe <0,5 Gramm

Fett ~ 9,5 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsduren ~ 8,6 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Eiweils ~ 2 Gramm

Salz ~ 0,14 Gramm

Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Packung enthélt 50 Portionen. Portionen sollten fiir Kinder entsprechend ihrem

Alter angepasst werden.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bourbon-Vanilleeis.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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